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Kära elever bästa föräldrar! 
 
Nu har skolan kommit igång ordentligt och det känns bra igen med en skola fylld av elever 
och verksamhet. Jag vet att jag skrivit om det tidigare men förra årets nior gjorde ett lysande 
resultat och det genomsnittliga meritvärdet blev 248 meritpoäng där också samtliga elever var 
behöriga att söka till gymnasiet.  
 
Jag kommer under denna termin inte komma med några nyheter angående renoveringen av 
Högalidsskolan och det beror på att vi nu är i väntans tider. Nu förbereds det sista på 
tjänsteutlåtandet om skall till nämnden för beslut och efter det ska ärendet till stadshuset. Om 
allt går i lås så kommer jag kunna ge er en preliminär tidsplan efter jul och nyår. 
 
Det är en hel del nyheter inom skolan och Högalidsskolan detta år. Vi har en ny skollag och 
läroplan (LGr-11). År nio läser fortfarande enligt den gamla läroplanen (LpO-94) och 
kommer att betygssättas enligt det gamla systemet med G, VG och MVG. År åtta kommer 
däremot betygssättas enligt nya läroplanen med betygssteg från F-A där F är underkänt och A 
är högsta betyg. Övriga skolans årskurser läser enligt den nya läroplanen och en förändring är 
bland andra att år sex kommer att ha nationella prov istället som tidigare för år fem. 
 
Vi har också sjösatt (sjösätter) en ny organisation för att samverka med föräldrarna på skolan. 
Kortfattat går den ut på att två klasföräldrar från varje klass träffas tillsammans med två 
personal ur arbetslaget vid tre tillfällen per termin. Två klassföräldrar ur varje arbetslag träffar 
skolledningen en gång per termin (samrådsmöte). Det första samrådsmötet är den 13/10 
klockan 18:00 i matsalen. Jag går ut på alla föräldramöten jag kan och informerar om detta. 
 
Stockholmsstad har ett samarbetsprojekt med Harvard University i Boston. Det är en 
utbildning i de senaste forskningsrönen kring specialundervisning och inkluderande arbetssätt. 
Det är inte bara teorier utan har provats praktiskt med framgång på bred front i Boston. Vi har 
fått tre platser på Högalidsskolan för att delta i detta projekt. Jag, en specialpedagog och vår 
psykolog åker till Harvard mellan den 18-24/9. Projektet pågår ett år med föreläsningar, 
litteraturseminarier mm, men det är på hemmaplan. 
 
En tråkig förändring för oss alla på Högalidsskolan är att Lennart Berglind slutar som 
biträdande rektor efter tretton års trogen tjänst. Han går vidare och blir ny rektor på 
Kvarnbyskolan. Vi gläds förståss med Lennart och kan gratulera Kvarnbyskolan som kommer 
få en fantastisk rektor. 
 
Vi kommer att ha öppet hus på Högalidsskolan den 21/1-12 men det kommer vi informera om 
igen på alla möjliga sätt. 
 
Vänliga hälsningar  
Mattias Boström, rektor 


